
UCHWAŁA NR XXXVII/250/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz.730, 935) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 
935, 1089)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  W  uchwale  XXVII/181/2016  Rady  Gminy  Wartkowice  z  dnia  28 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wartkowice na rok 2017 zmienionej uchwałami: Nr XXVIII/206/2016 z dnia 
26 stycznia 2017 r., Nr XXXI/215/2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr XXXII/229/2017 z dnia 30 marca 2017 r., 
Nr XXXIII/234/2017 z dnia 10 kwietnia 2017 r., Nr XXXIV/238/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 
XXXV/242/2017 z dnia 30 maja 2017 r. i Nr XXXVI/246/2017 z dnia 23 czerwca 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się łączną kwotę poręczeń na 2017 rok w kwocie 
1.103.184,00 zł. (słownie: jeden milion sto trzy tysiące, sto osiemdziesiąt cztery, gr. 00);

2) paragraf 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 362.343,25 zł, 
w tym:

1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 268.802,25 zł;

2) celowe w kwocie 93,541,00 zł:

a) zarządzanie kryzysowe – 60.000,00 zł,

b) na dokształcanie nauczycieli – 22.430,00 zł,

c) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 11.111,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 7.”;

3) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

4) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

5) załącznik nr 4 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2017 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały;

6) załącznik nr 2 – „Dochody z zakresu administracji rządowej – 2017 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały;

7) załącznik nr 5 – „Wydatki  z zakresu administracji rządowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały;

8) załącznik nr 7 – „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały;

9) załącznik nr 11 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały;

10) załącznik nr 14 – „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 32.876.618,61 zł, w tym: dochody bieżące 25.363.015,62 zł, dochody 
majątkowe 7.513.602,99 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 35.153.581,44 zł, w tym: wydatki bieżące 21.814.366,32 zł, wydatki 
majątkowe 13.339.215,12 zł.

Id: 893D8D3A-BD6C-4548-9CDC-13EBDA2EE2D4. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.                                    

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Łuczak

Id: 893D8D3A-BD6C-4548-9CDC-13EBDA2EE2D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/250/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 10 lipca 2017 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wartkowice - 2017 r.

Dzia
ł

Rozdz
iał

Parag
raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 017 240,00 77 920,00 6 095 160,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 017 240,00 77 920,00 6 095 160,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

800 000,00 77 920,00 877 920,00

801 Oświata i wychowanie 578 805,61 53 003,00 631 808,61

80101 Szkoły podstawowe 60 802,00 39 178,00 99 980,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 39 178,00 39 178,00

80110 Gimnazja 27 000,00 13 825,00 40 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 13 825,00 13 825,00

Razem: 32 745 695,61 130 923,00 32 876 618,61

Id: 893D8D3A-BD6C-4548-9CDC-13EBDA2EE2D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/250/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 10 lipca 2017 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wartkowice - 2017 r.

Dzia
ł

Rozdz
iał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 562 227,62 - 400 000,00 2 162 227,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 562 227,62 - 400 000,00 2 162 227,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 400 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 858 561,00 10 000,00 868 561,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 855 061,00 10 000,00 865 061,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

650 000,00 10 000,00 660 000,00

758 Różne rozliczenia 431 423,25 - 69 080,00 362 343,25

75818 Rezerwy ogólne i celowe 431 423,25 - 69 080,00 362 343,25

4810 Rezerwy 431 423,25 - 69 080,00 362 343,25

801 Oświata i wychowanie 6 990 802,13 69 003,00 7 059 805,13

80101 Szkoły podstawowe 2 448 508,00 48 178,00 2 496 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 558,00 15 199,00 77 757,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 354,00 28 979,00 58 333,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 4 000,00 51 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 692 946,13 7 000,00 699 946,13

4279 Zakup usług remontowych 347,62 7 000,00 7 347,62

80110 Gimnazja 1 154 650,00 13 825,00 1 168 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 075,00 14 075,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 11 750,00 13 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 720 103,00 521 000,00 1 241 103,00

85334 Pomoc dla repatriantów 720 103,00 521 000,00 1 241 103,00

4270 Zakup usług remontowych 720 103,00 521 000,00 1 241 103,00

Razem: 35 022 658,44 130 923,00 35 153 581,44

Id: 893D8D3A-BD6C-4548-9CDC-13EBDA2EE2D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/250/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 10 lipca 2017 r.

Zestawienie wydatków majątkowych - 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 299 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 299 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 000,00

Doprowadzenie sieci wodociągowej do działki  nr ew. 501/4 obręb 
Wartkowice 20 000,00

Przyłącze kanalizacyjne w miejscowości Ner do działki nr ew. 397 obręb 
Wartkowice 9 000,00

Rozbudowa wodociągów w miejscowościach Kiki, Grabiszew, Wólki, 
Wierzbowa, Wierzbówka, Biała Góra 210 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej kierunek Drwalew 60 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa i modernizacja SUW Wierzbowa 0,00

600 Transport i łączność 9 225 853,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 800 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

800 000,00

Remont dróg powiatowych: nr 3703E Biała Góra - Domaniew i nr 3706E 
Domaniew 800 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 425 853,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 738 899,00

Dokumentacja projektowa  przebudowy dróg  gminnych 150 000,00

Program funkcj. użytkowy - modernizacji dróg gminnych 0,00

Regulacja stanu prawnego dróg gminnych 150 000,00

Rozbudowa dróg gminnych: nr 111227E  w m. Dzierżawy, nr 111228E 
w m.  Bronówek i nr 111229E w m. Zelgoszcz 3 438 899,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 256 954,00

Rozbudowa dwóch dróg gminnych obsługujących centrum logistyczne 
w Starym Gostkowie 3 256 954,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

Rozbudowa dwóch dróg gminnych obsługujących centrum logistyczne 
w Starym Gostkowie 1 200 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

230 000,00

Budowa drogi gminnej Nowa Wieś - Aleksandrówka - Krasnołany - 
Domaniew dł. 2553 m 230 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 928 283,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 928 283,62

Id: 893D8D3A-BD6C-4548-9CDC-13EBDA2EE2D4. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Sakowie 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 253 983,62

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy 
Wartkowice 1 253 983,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 300,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy 
Wartkowice 674 300,00

750 Administracja publiczna 250 430,00

75095 Pozostała działalność 250 430,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

250 430,00

Regionalny Zakład Gospodarowania Odpadami 250 430,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700 461,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 700 461,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 461,00

Modernizacja strażnicy OSP Wartkowice 25 461,00

PT - przebudowa świetlic przy OSP 15 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

660 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego - OSP Biernacice 370 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego - OSP Wartkowice 290 000,00

801 Oświata i wychowanie 625 187,50

80104 Przedszkola 615 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00

Termomodernizacja budynku przedszkola w Wartkowicach 615 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 187,50

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 659,37

Równe szanse, równy start - utworzenie dodatkowego oddziału w Punkcie 
Przedszkolnym w Drwalewie - tablica interaktywna z  oprogramowaniem 4 250,00

Równe szanse, równy start - utworzenie dodatkowego oddziału w Punkcie 
Przedszkolnym w Drwalewie - zmywarka z funkcją wyparzania 4 409,37

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 528,13

Równe szanse, równy start - utworzenie dodatkowego oddziału w Punkcie 
Przedszkolnym w Drwalewie - tablica interaktywna z  oprogramowaniem 750,00

Równe szanse, równy start - utworzenie dodatkowego oddziału w Punkcie 
Przedszkolnym w Drwalewie - zmywarka z funkcją wyparzania 778,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00

Pompa do przepompowni ścieków 5 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 126 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Wartkowice 126 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 178 800,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

Id: 893D8D3A-BD6C-4548-9CDC-13EBDA2EE2D4. Podpisany Strona 2



6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych

10 000,00

Dotacja celowa na prace konserwatorskie przy ołtarzu bocznym Sw. Rocha 
w zabytkowym kościele w Turze 10 000,00

92195 Pozostała działalność 168 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 800,00

Rewaloryzacja Zbytkowego Parku w Starym Gostkowie 68 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Lokalny Program Rewitalizacji, Program Funkcjonalno-Użytkowy 
i Studium Wykonalności 100 000,00

Razem 13 339 215,12

Id: 893D8D3A-BD6C-4548-9CDC-13EBDA2EE2D4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/250/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 10 lipca 2017 r.

Dochody z zakresu administracji rządowej - 2017

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 389 822,48

01095 Pozostała działalność 389 822,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

389 822,48

750 Administracja publiczna 46 553,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 553,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

46 553,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 296,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 296,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 296,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

801 Oświata i wychowanie 53 003,00

80101 Szkoły podstawowe 39 178,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

39 178,00

80110 Gimnazja 13 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 825,00

852 Pomoc społeczna 35 009,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

7 516,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 516,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 493,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

27 493,00

855 Rodzina 6 307 439,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 879 794,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 879 794,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 427 495,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 2 427 495,00

Id: 893D8D3A-BD6C-4548-9CDC-13EBDA2EE2D4. Podpisany Strona 1



powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

150,00

Razem: 6 834 622,48

Id: 893D8D3A-BD6C-4548-9CDC-13EBDA2EE2D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/250/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 10 lipca 2017 r.

Wydatki z zakresu administracji rządowej - 2017

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 389 822,48

01095 Pozostała działalność 389 822,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 643,58

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 382 178,90

750 Administracja publiczna 46 553,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 553,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 573,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 842,00

4410 Podróże służbowe krajowe 568,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 296,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 296,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 53 003,00

80101 Szkoły podstawowe 39 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 199,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 979,00

80110 Gimnazja 13 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 075,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 750,00

852 Pomoc społeczna 35 009,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

7 516,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 516,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 493,00

3110 Świadczenia społeczne 27 085,00

4300 Zakup usług pozostałych 408,00

855 Rodzina 6 307 439,00

Id: 893D8D3A-BD6C-4548-9CDC-13EBDA2EE2D4. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 3 879 794,00

3110 Świadczenia społeczne 3 821 597,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 014,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 397,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 427 495,00

3110 Świadczenia społeczne 2 276 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 908,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 155,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 965,68

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00

Razem: 6 834 622,48

Id: 893D8D3A-BD6C-4548-9CDC-13EBDA2EE2D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/250/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 10 lipca 2017 r.

Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2017 r.

Lp. Treść Rozdział Kwota
1 2 3 4

Rezerwa ogólna            268 802,25   
1. Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 75818            268 802,25   

Rezerwy celowe:              93 541,00   
2. Zarządzanie kryzysowe 75818              60 000,00   
3. Dokształcanie nauczycieli 75818              22 430,00   
4. Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818              11 111,00   

X Ogółem rezerwy X            362 343,25   

Id: 893D8D3A-BD6C-4548-9CDC-13EBDA2EE2D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVII/250/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 10 lipca 2017 r.

Dochody i wydatki związame z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami

Dział
Rozdział Wyszczególnienie Plan
Paragraf

Dochody    497 300,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        497 300,00   
90002 Gospodarka odpadami        497 300,00   
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst        492 000,00   
0920 Odsetki od nieterminowych wpłat            5 300,00   

Wydatki    497 300,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        497 300,00   
90002 Gospodarka odpadami        497 300,00   
4300 Zakup usług pozostałych        495 300,00   
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            2 000,00   

Id: 893D8D3A-BD6C-4548-9CDC-13EBDA2EE2D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVII/250/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 10 lipca 2017 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Wartkowice w roku 2017

Lp
. Dział Rozdział Nazwa jednostki Zakres zadania Kwota dotacji

otrzymującej dotację Podmiotowa Przedmiotowa Celowa
1 2 3 4 5 6 7 8

 I. Jednostki sektora finansów publicznych
1. 600 60014 Powiat Poddębicki Remont dróg Powiatu Poddębickiego - porozumienie                       -                       -             800 000,00   
2. 600 60016 Gmina Dalików Remont dróg Gminy Dalików - porozumienie                       -                       -             230 000,00   
3. 750 75095 Związek Międzygminny "Bzura" Budowa zakładu gospodarki odpadami komunalnymi                       -                       -             250 430,00   
4. 801 80104 Jednostki samorządu terytorialnego Dotacje celowe  - przedszkola                       -                       -               47 000,00   
5. 801 80106 Jednostki samorządu terytorialnego Dotacje celowe - inne formy wychowania przedszk.                       -                       -               13 000,00   
6. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wartkowicach Zadania bieżące        190 000,00                     -                            -     
x x x x Razem dotacje dla jedn. sekt. finans. publ.        190 000,00                     -          1 340 430,00   

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
1. 754 75412 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe Zakup  samochodu ratowniczo - gaśniczego - Biernac.                       -                       -             370 000,00   
2. 754 75412 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe Zakup ciężkiego sam. ratown.-gaśn. OSP Wartkowice                       -                       -             290 000,00   

Organizacja akcji letniej dla dzieci z rodzin3. 851 85154 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe
zagrożonych wykluczeniem społecznym

                      -                       -               10 000,00   

4. 851 85154 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe Organizacja imprezy rodzinnej                       -                       -                 3 000,00   
5. 855 85505 Nieubliczny żłobek w Wartkowicach Dotacje celowe - żłobek             4 000,00   

Prace konserwatorskie przy ołtarzu bocznym św. 6. 921 92120 Parafia Tur
Rocha  w zabytkowym kościele w Turze

                      -                       -               10 000,00   

Organizowanie działalności w zakresie propagowania7. 926 92605 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe
i rozwoju piłki nożnej oraz udział w rozgrywkach

                      -                       -               20 000,00   

x x x x Razem dotacje dla jedn. spoza sekt. finans. publ.                       -                       -             707 000,00   
X X X X OGÓŁEM DOTACJE        190 000,00                     -          2 047 430,00   

Id: 893D8D3A-BD6C-4548-9CDC-13EBDA2EE2D4. Podpisany Strona 1




